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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ENSUMSL

  2 LN+ROEIU MUSSE (1) H 4   16

  3 ?VUOAM? OURLIEN (2)  3C   75   91

  4 FRJUIWR MOUVA(NT)E  8A   92  183

  5 -FIKSLEC WUS (3)  6F   32  215

  6 CIL+EERN KEUFS (4) D 1   54  269

  7 ESRTTEP NICKELER  1A  221  490

  8 XNSATIC ARPETTES (5) E 8   70  560

  9 QGDORHI INEXACTS 14C   91  651

 10 DGOQR+LA HI (6) 15G   32  683

 11 -FBAEAUR DOLAS (7) 15A   26  709

 12 ODLATIT BAFOUERA B 5   67  776

 13 -GLEPEUT IODLÂT (8) 15J   29  805

 14 GU+GJ IID PALETTE 12A   24  829

 15 GGI+YITE JEUDI 11D   27  856

 16 GY+ENBEA MITIGE (9)  4H   18  874

 17 SOHERMZ BÉGAYENT O 8  140 1014

 18 VNNAORE RHIZOMES (10) K 2   92 1106

 19 N+QA NOVERA (11) N 1   31 1137

NA N11   15 1152
 

  1: MOUVOIR v. 77.
 

      MUSSER v. 10. voir à  mucher.
 

      MUCHER v. 10 (= musser) Vx. Cacher.
 

  2: OURLIEN, ENNE adj. Méd. Relatif aux oreillons.
 

  3: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  4: KEUF n.m. Fam. Policier.
 

  5: ARPETTE n. voir à  arpète.
 

      ARPÈTE n. (= arpette) Fam. Jeune apprenti.
 

  6: HI ['] interj. Onomatopée du rire.
 

  7: DOLER v. 10. Amincir (du bois ou une peau).
 

  8: IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.
 

  9: MITIGER v. 17. Adoucir.
 

10: RHIZOME n.m. Tige souterraine de certaines plantes.
 

11: NOVER v. 10. Dr. Renouveler (une obligation).


